
 

27-03-2017 

TECHNICKÝ LIST 
 

Společnost RANAL Sp. z o.o Registrační číslo: 000029202 

Tel.: +48 34 329 45 03 Łódzka 3 www.ranal.pl 

Fax: +48 34 320 12 16 42-240 Rudniki, PL ranal@ranal.pl 

 

 

ANTIGRAVITEX  

Prostředek na ochranu karoserií je vyroben na bázi 

vysoce kvalitních syntetických pryskyřic, neobsahuje 

bitumen a asfalt. Po zaschnutí je vrstva pružná a 

odolná proti nárazu štěrku, kamenů, vody, soli a 

mastnoty a olejů. Vyznačuje se jemnozrnnou 

strukturou. Účinně chrání karoserii před korozí. Má 

zvukově izolační vlastnosti. Prostředek se nanáší 

speciální pistolí na husté hmoty. Po úplném zaschnutí 

lze pokrýt libovolným krycím lakem. 

PRODUKT PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ! 

 
 
 

LZE POUŽÍT NA NÁSLEDUJÍCÍ PODKLADY: 

 Staré nátěry včetně termoplastických barev 

 Polyesterové tmely 

 Ocel  

 Hliník  

 Pozinkovaná ocel 

 Nerezová ocel 

 Reaktivní primery (wash primer) 

 Plasty 

 Polyesterové lamináty 

 Dvousložkové akrylové základní nátěry 

 Epoxidové základní nátěry 
 

POSTUP: 

Povrch by měl být před aplikováním čistý, suchý a odmaštěný. Oblasti, které nemají být pokryty, by 

měly být zacloněny. 

Před použitím přípravek protřepejte! 

Naneste dvě nebo tři jednotlivé vrstvy. Po každé vrstvě počkejte alespoň 5 minut než se látka odpaří. 

V případě aplikování přípravku RANAL Body Protection Agent přímo na ocel se doporučuje před tím 

nanést vrstvu akrylátového nebo epoxidového základního nátěru. Neaplikujte na výfukový systém, 

motor, podvozek a součásti zavěšení. 

 

LAKOVÁNÍ: 

Po 1 hodině od nanesení poslední vrstvy lze povrch nalakovat. 

 

 

http://www.ranal.pl/


 

27-03-2017 

TECHNICKÝ LIST 
 

Společnost RANAL Sp. z o.o Registrační číslo: 000029202 

Tel.: +48 34 329 45 03 Łódzka 3 www.ranal.pl 

Fax: +48 34 320 12 16 42-240 Rudniki, PL ranal@ranal.pl 

 

BARVA: 

Bílá, šedá nebo černá. 

 

POUŽITÍ 

 

Pistole na konzervaci a údržbu: 24 bar 

Vzdálenost: 20-30 cm 

Počet vrstev: 2-3, ok. 100 m na každou vrstvu. 

 

ODPAŘOVÁNÍ MEZI VRSTVAMI: 

 

5-10 minut 

 

SCHNUTÍ: 

 

60 minut, 20oC  

 

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH SLOUČENIN: 

VOC II/B/e  limit* = 840g/l         VOC ve skutečnosti = 490 g/l 

 

TEORETICKÁ SPOTŘEBA: 

1 kg prostředku pro ochranu karoserie stačí na zhruba na 4,0 m2 s tloušťkou suché vrstvy 100m. 

 

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ: 

Skladujte na tmavém a suchém místě mimo tepelných a zápalných zdrojů. Datum spotřeby v 
továrně uzavřeném obalu při teplotě při teplotě 20 °C je 24 měsíců. 

 

BOZP PŘEDPISY: 

Podle bezpečnostního listu pro daný produkt. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ranal.pl/


 

27-03-2017 

TECHNICKÝ LIST 
 

Společnost RANAL Sp. z o.o Registrační číslo: 000029202 

Tel.: +48 34 329 45 03 Łódzka 3 www.ranal.pl 

Fax: +48 34 320 12 16 42-240 Rudniki, PL ranal@ranal.pl 

 

 

BALENÍ: 

Art. č. Objem Kompletní balení, ks: Kompletní balení, kg.: 

20112-1 
20132-1 
20142-1 
20114-1 
20134-1 
20144-1 

1kg, bílý 
1kg, šedý 
1kg, černý 
1,85kg, bílý 
1,85kg, šedý 
1,85kg, černý 

12 
12 
12 
6 
6 
6 

 

13,99 
13,99 
13,99 
11,68 
11,68 
11,68 

Poskytnuté informace jsou založeny na pečlivých laboratorních studiích a dlouholetých zkušenostech. Silná pozice na trhu neznamená, že 

nebudeme neustálé kontrolovat kvalitu našich produktů. Naše společnost není odpovědná za konečné výsledky vyplývající z nesprávného 

použití. 

http://www.ranal.pl/

